



اقتصادی  
سیاسی  
اجتماعی  
فرهنگی  
ورزشی

ما را دنبال کنید

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ • سال نهم • شماره ۱۶۰۱ • صفحه ۳۰۰۰ تومان

KHARIDAAR DAILY

آیا صندوق های درآمد ثابت به تعهدات نرخ سود خود پایبند خواهند بود؟

# پایان دوئل بانکداران با سهامداران

صفحه ۳



معاون اقتصادی بانک مرکزی اعلام کرد

## ایجاد مرکز مبادله با هدف تقویت حکمرانی ارزی

کاهش ۱۷ واحد درصدی تورم تولیدکننده  
کاهش شاخص رشد پول به ۱۵.۷ درصد

صفحه ۸



مخافت هیات عالی نظارت با تعطیلی شبیه‌ها

### رهبر انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) سخنرانی خواهند کرد

صفحه ۲

### سخنگوی شورای نگهبان خبر داد طرح های اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و شفافیت قوای سه گانه تایید شد

صفحه ۲

### رییس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد صدور احکام همسان سازی حقوق بازنشستگان؛ به زودی

صفحه ۳

### خط اعتباری یک میلیارد یورویی ایران و روسیه تجارت توسعه می یابد

صفحه ۳

### وزیر نیرو: ساعت اداری از نیمه خرداد تغییر خواهد کرد

صفحه ۸

یادداشت

### فرار از حیرت

سید مجید امامی، دبیر اسبق شورای فرهنگ عمومی، خبر، فراتر از فاهمه سیاسی و میدان های رسانه ای است، خبر از جنس هستنی وجود (اگر بیستنس) است، مای ملی آماج تنش است اما از آنجا که در نظام آگاهی ایرانی، شهادت، مرگ نیست بلکه حیات است، می توان بر آن فائق آمد، بستگی دارد تا کجا این حقیقت، به اعتبار اجتماعی درآید. خبر مبهوت کننده است برای هواداران و مهیب برای دیگران اما اکنون، زمانه حیرت نیست، برای حیرت فرصتی نداریم، حادثه ها انقدر سریع تر از ادراک ما هستند که در آنها گم نشویم.

مرحوم آیت الله رئیسی، امروز در میان ما نیست و سوگ بر او اگر فعال و سازنده نباشد، این خود اوست که بیش از همه اندیشناک و نگران خواهد ماند. برای این مهم باید شاخص های منش و کنش او را باز ساخت. باید زمانه او را درک کرد و باید اهداف تحولی او ولو محقق نشده ها را مرور کرد.

صفحه ۲

نت

### جریمه اپراتورهایی که سرعت اینترنت را تا ۳۰ درصد افزایش ندهند

معاون نظارت بر خدمات پستی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری گفت: اگر اپراتوری نتواند سرعت اینترنت را تا پایان خرداد ماه تا ۳۰ درصد افزایش دهد، بر خورد رگولاتوری قطعانه خواهد بود. حمید رضا عربی در خصوص افزایش سرعت اینترنت اپراتورهای ارتباطی گفت: اپراتورهای دارای پروانه بر اساس الحاقیه های صادره ملزم به افزایش ۳۰ درصد سرعت اینترنت تا پایان خرداد ۱۴۰۳ نسبت به انتهای آذر ماه ۱۴۰۲ هستند که در آن زمان موضوع افزایش تعرفه مطرح شد.

وی در خصوص تعهد اپراتورها به وعده افزایش ۳۰ درصدی اینترنت افزود: شرط اصلی افزایش تعرفه، افزایش سرعت و کیفیت اینترنت است و قصور در این موضوع، اعمال مقررات از سوی سازمان از طریق اخطار و اعمال جرایم سنگین را به دنبال دارد. عربی در خصوص بر آورد های رگولاتوری از افزایش سرعت اینترنت و تعهد اپراتورها تصریح کرد: روند کلی وضعیت سرعت اینترنت در سطح کشور در ماه های اخیر سیر صعودی داشته اما باید اپراتورها این روند را ادامه دهند و چنانچه اپراتوری به هر دلیلی نتواند به تعهدات خود عمل کند بر خورد رگولاتوری قطعانه و مطابق موافقت نامه پروانه و ضوابط و مقررات خواهد بود. معاون نظارت بر خدمات پستی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری در پایان گفت: حسب وظایف و رسالت این سازمان به صورت هفتگی و مستمر جلسات کمیته تخصصی ارزیابی کیفیت اینترنت برگزار می شود. البته برخی از توسعه ها و اقدامات نیازمند تأمین تجهیزات از شرکت های خارجی است. بنا بر صد مستمر سرعت اینترنت و همچنین گزارشات مراجع بین المللی، روند تغییرات سرعت دسترسی اینترنت تلفن همراه در ایران افزایشی است؛ اما تلاش بر این است که مطابق زمان بندی، اپراتورها با استفاده از تمامی منابع و ظرفیت های خود بتوانند تغییرات و توسعه های لازم در تمامی ابعاد و لایه های شبکه برای افزایش سرعت اینترنت را داشته باشند. دی ماه سال ۱۴۰۲ تعرفه اینترنت افزایش یافت که یکی از شرط های افزایش آن، افزایش ۳۰ درصدی سرعت و کیفیت اینترنت اپراتورها تا پایان خرداد ماه بود. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز چندی پیش در همین رابطه گفته بود: این افزایش از مهمترین تعهدات اخذ شده از اپراتورهای همراه است که تحقق آنها به صورت مستمر توسط سازمان تنظیم مقررات مورد پایش و مطالبه قرار می گیرد و نتیجه آن در سایت نت سنسج قابل مشاهده است که این نمودار مقایسه ای سایت نت سنسج پلاس نشان می داد که با افزایش تعرفه اپراتورهای ارتباطی در دی ماه سال ۱۴۰۲ برآیند سرعت دسترسی کاربران به اینترنت نسل سوم، چهارم و پنجم از نیمه دوم آذر ماه سال ۱۴۰۲ تا نیمه اول اردیبهشت سال ۱۴۰۳ افزایشی رو به رشد داشته است.

۱۰۰۰ روز با دولت مردمی

## تحول در شفاف سازی اطلاعات شرکت های دولتی



### شفافیت

بند اول آن سند مربوط به شفاف سازی اطلاعات در حوزه اقتصادی بود، از تاریخ ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ وزارت اقتصاد شروع به شفاف سازی کرده و برای اولین بار در طول تاریخ شرکت داری ایران، صورت مالی سال ۱۳۹۹ مربوط به ۳۱۲ شرکت دولتی در سامانه کدال منتشر شد.

عنبری افزود: پیرو این انتشار قانون گذار در جهت حمایت این اتفاق نهادهای عمومی را به آن اضافه کرد و در سال ۱۴۰۱ مجموع و طی سه مرحله صورت مالی سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۱۲۴ منتشر شد، که از این میان ۴۰۵ شرکت دولتی و مابقی تحت کنترل دولت یا حاکمیت بودند.

مدیر کل دفتر امور شرکت های دولتی وزارت اقتصاد بیان کرد: کار اصلی در فرایند

داده های تولیدی سازمان بورس را به صورت کیفی بررسی کردیم، درست است که افشای اطلاعات با اهمیت در برخی از موارد با تاخیر در سامانه کدال منتشر شده است اما داده های کیفی نسبت به سال های قبل به شدت بهتر، سریع تر و به روز تر با استانداردهای روز منتشر می شود. امروز شفافیت در انتشار آمار بسیار بیشتر شده و سازمان بورس توانسته در طی ۲ سال گذشته کیفی ترین آمار را تولید و منتشر کند، اما تا رسیدن به وضعیت ایده آل هنوز فاصله داریم. محمد عنبری مدیر کل دفتر امور شرکت های دولتی وزارت اقتصاد با بیان اینکه، در ابتدای دولت رئیس جمهور سندی را با عنوان نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد اداری ابلاغ کرد، گفت:

خرانه را در کوچک ترین آمارها صد کنیم و این یکی از دستاوردهای هوشمند سازی اقتصاد است و می تواند به مدیریت کلی اقتصاد انتقال دهد، شاخص هایی که آمار آن در وزارت اقتصاد رصد می شود، سامانه ثبت دارایی های دولت به نام سادا امروز پوست اندازی جدی کرده و رویه جدیدی را به کار برده است، در آنجا همه می توانند دارایی های دولت را در نقشه به صورت زیر تماشا کنند؛ متراژها و نقشه در هر شهرستان و نوع سند در آن قرار گرفته است. مدیر کل دفتر آینده پژوهی، مدد سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر دیر منتشر شدن اطلاعات در سامانه کدال گفت: طی ۲ سال گذشته

و حید بلالی، یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم افزایش شفافیت شرکت های دولتی بوده تا این شرکت ها نتوانند در تاریخ خانه وضعیت خود هر تصمیم غیر کارشناسی و زیان ده را عملیاتی کنند. شفافیت یکی از مهمترین پروسه های اصلاح یک شرکت است، بر اساس علم اقتصاد هر چقدر شفافیت در آمار و اطلاعات یک شرکت بیشتر باشد آن شرکت از لحاظ وضعیت در وضعیت بهتری خواهد بود.

یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم افزایش شفافیت شرکت های دولتی بوده تا این شرکت ها نتوانند در تاریخ خانه وضعیت خود هر تصمیم غیر کارشناسی و زیان ده را عملیاتی کنند.

ابراهیم صیامی مدیر کل دفتر آینده پژوهی، مدد سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد گفت: یکی از پایه های اساسی در نظام اقتصادی هر کشوری وجودی آماری متقن و شفاف است و این موضوع در وزارت اقتصاد در دفتر آینده پژوهی انجام می شود، در وزارت اقتصاد آمارهای زیادی تولید می شود و این آمارها مالی است، ۳۰ درصد از آمارهای مالی مربوط به وزارت اقتصاد است. این آمارها یکی از ارکان های خزانه داری کل کشور است، آمارهای اقتصادی کشور زیر نظر خزانه داری کل کشور بوده و مصارف و منابع در خزانه داری کل کشور مورد رصد دقیق قرار می گیرد. این آمارها ثبتی بوده و ۳۰ درصد آمارهای ثبتی کشور برای خزانه داری کل کشور است. آمارهای سیاست های مالی کشور در خزانه داری کل کشور قرار دارد، بخش دیگر نیز آمار اموال و دارایی های دولت است. به گفته مسئولان مرتبط، امروز می توانیم تمام داده های آمار

برق

### مدیرعامل توانیر: رایگان شدن قبوض برق به قوت خود باقی است

نیز در کنار اجرای طرح های جدیدی که برای تشویق و جلب مشارکت مشترکان برق پیش بینی شده است، طرح پاداش مشابه سال گذشته نیز به قوت خود باقی است.

رجبی مشهدی در عین حال یادآور شد: امسال جوایز دیگری برای مشترکانی که صرفه جویی می کنند در نظر گرفته شده که لوازم خانگی و برقی و حتی جایزه بسته های اینترنت در این طرح پیش بینی شده است.

راه، به شرط رعایت نکات ساده مصرف صحیح برق دارند. وی ادامه داد: سال گذشته برنامه ارائه پاداش مصرف بهینه برق اجرا و بر اساس آن مشترکان در ازای کاهش مصرف از پاداش های صنعت برق بهره مند شدند، به طوری که قبوض برق بسیاری از هموطنان رایگان شد. سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه در سال گذشته شاهد مشارکت ۴۰ درصدی مشترکان در طرح پاداش صرفه جویی بودیم، تصریح کرد: امسال

مدیرعامل توانیر با اشاره به اجرای دو برنامه پوشش پانرژی و پاداش مصرف بهینه برق برای مشترکان، گفت: راهکارهای ساده ای برای کسب جایزه و قرار گرفتن در لیست مشترکان مشمول پاداش وجود دارد.

مصطفی رجبی مشهدی در تشریح راهکارهای دستیابی به جوایز متنوعی که امسال برای مشترکان برق در نظر گرفته شده است، گفت: در واقع همه مشترکان شانس برخوردار از جوایز

**آگهی اخطار**

**آقای محمد آسیابی (۷-۱۲۰۵۸۰۷) کارمند اداره کل امور مالیاتی استان سمنان**

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام (غیبت غیر موجه «به صورت متناوب» از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (به مدت ۴۰ روز)) در شعبه چهارم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور مطرح می باشد، بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد ظرف ۳۰ روز پس از نشر آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به هیات مزبور به نشانی: تهران، میدان امام خمینی(ره)، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور طبقه اول دفتر شعبه چهارم هیات بدوی تسلیم یا ارسال نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم ارسال دفاعیه، با توجه به مستندات موجود در پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

**شماره آگهی: ۱۷۲۶۵۴۸**

**م الف / ۸۴۴**











## ۳ نشان ویژه جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران برای شرکت مخابرات ایران

**کرمانشاه - حسن‌افخارزاده** < یازدهمین دوره «جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران»، سه نشان ویژه «ستاره ملی ارتباطی مدیر ارشد» برای مدیرعامل مخابرات ، «ستاره ملی روابط عمومی» و «ستاره خدمت روابط عمومی» را به شرکت مخابرات ایران اعطاکرد.

به مناسبت هفته روابط عمومی ، مراسم پایانی یازدهمین دوره جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران و آیین نکوداشت روز ملی روابط عمومی، با حضور دکتر اکبر نصراللهی عضو شورای اطلاع رسانی دولت، دکتر بابک نگهداری رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی و حضور شماری از فعالان ارتباطی ایرانی و بین‌المللی و نیز قرانت پیام رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی (IPRA)، در مرکز همایش های بین‌المللی صداوسیما، با یک هفته تأخیر، برگزار شد.

در این جشنواره، با توجه به رأی هیأت داوران و با کسب بالاترین امتیازهای لازم از ارزیابی های تخصصی، نشان ویژه «ستاره ملی ارتباطی مدیر ارشد»، به دلیل نگاه و عملکرد حمایتی از حوزه

### قزوین

**قزوین- مریم نقدی** < فرمانده سپاه استان قزوین گفت؛ سابقه خوش قزوینی ها در هنر خوشنویسی سبب شده این شهر را پایتخت خوشنویسی بنامند اما به دلیل داشتن بزرگانی همچون ابوترابی و لشگری، این شهر را باید پایتخت آزادگان نیز قلمداد کرد. سردار رستمعلی رفیعی آتانی در اجلاسبه کنگره شهدای غریب در اسارت استان قزوین که شامگاه پنجشنبه ۱۰ خرداد در گلزار شهدای قزوین برگزار شد، اظهار کرد: قزوینی ها همواره در عرصه جهاد خوش درخشیدند.

وی گفت: در زمانه کنونی دیگر جنگی رخ نخواهد داد و اگر هم جنگی اتفاق بیفتد دیگر هشت سال به طول نخواهد انجامید و هرگز کسی مانند شهید لشگری در اولین روز جنگ اسیر نمی شود که سال ها پس از پایان جنگ از اسارت آزاد شود.

رفیعی آتانی با اشاره به جایگاه و اهمیت شخصیت آیت الله ابوترابی در بین آزادگان خاطر نشان کرد: ایشان مایه امید، انگیزه و روحیه آزادگان

### خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تاکید کرد:

### مدیریت پیک بار شبکه برق در خوزستان با همکاری صنایع



راه به کار بگیریم و شرایط را برای تامین برق مطمئن و پایدار فراهم کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان افزود: با توجه به کمبود انرژی برق در تابستان به هم فکری، هم اندیشی و همکاری بخش تولید نیاز است و باید به گونه‌ای عمل کنیم که چرخ تولید بچرخد و شاهد خاموشی در تابستان نباشیم. خدری بیان این که سال گذشته با همراهی صنایع و مدیریت خوبی که از سوی وزارت نیرو و شرکت توانیر اعلام شد گفت: با برنامه ریزی های دقیق توانستیم عبوری موفق از پیک بار ۱۴۲۰ داشته باشیم و این یک دستاورد بزرگی بود که با هم فکری و تعامل با مشترکان برق به دست آمد.

### سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

## روابط عمومی ستاره های صداقت، اعتماد سازی و مشارکت جویی به عنوان شعار سال روابط عمومی عنوان و برتقویت اعتماد سازی جامعه توسط روابط عمومی ها تاکید شد و در همین زمینه پیام خانم ناتاشا پالوویچ یویا، رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی (IPRA) قرائت شد.

در این پیام، رئیس IPRA، با اشاره به اهمیت رویکرد «اعتماد در روابط عمومی»، این رویکرد را داری «اعتماد در دنیای معاصر خواند، چرا که اعتماد به روابط عمومی، تابعی از عملکرد اخلاقی روابط عمومی است و این توجه، نقش روابط عمومی را در اعتماد آفرینی، تقویت خواهد کرد.

در این مراسم، مولفه های صداقت، اعتماد سازی، امید آفرینی و مشارکت جویی به عنوان شعار سال روابط عمومی عنوان و برتقویت اعتماد سازی در جامعه توسط روابط عمومی ها تاکید شد و در همین زمینه پیام خانم ناتاشا پالوویچ یویا، رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی (IPRA) قرائت شد.

در این پیام، رئیس IPRA، با اشاره به اهمیت رویکرد «اعتماد در روابط عمومی»، این رویکرد را داری «اعتماد در دنیای معاصر خواند، چرا که اعتماد به روابط عمومی، تابعی از عملکرد اخلاقی روابط عمومی است و این توجه، نقش روابط عمومی را در اعتماد آفرینی، تقویت خواهد کرد.

### فرمانده سپاه استان:

## قزوین را می توان پایتخت آزادگان نامید

وی ادامه داد: به دفاع از حرم رسیدیم و در این میدان نبرد شهیدان بزرگی تقدیم انقلاب کردیم. یگان رزم قزوین بیش از پنج بار به صورت یگانی جنگیدند و ستاره پرفروغی مانند شهید حمید محمدرضایی عزیز تقدیم انقلاب شد. رفیعی بیان کرد: اسرای ایرانی زبان و دست و پا بسته بودند و در سیاهجال بعث ماندند ولی هرگز امید شان ناامید نشد. آن ها فرزندان آزموده ملت بزرگ ایران هستند و در سخت ترین شرایط از امتحان الهی سربلند بیرون آمدند. وی خاطر نشان کرد: عزت و آبروی امروز ما به خاطر رشادت های این اسراست ضمن اینکه شهدای آزاده آبروی اسلام و ایرانند و امروز آبروی ایران و اسلام را به دست من و شما سپرده اند.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) در پایان گفت: امروز میدان مبارزه متفاوت ولی قله یکی است. امروز پرچم مبارزه را به دست تک تک ما ایرانی ها داده اند تا در هشتم تیر ماه با حضور در انتخابات پرچم را به قله ببریم و مایه امید و افتخار ایران اسلامی شویم.

### مازندران

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:

### تصفیه خانه رامسر ۴۰۰ لیتر آب شرب را تامین می کند



و نصب ۱۲ دستگاه الکتروموتور و گیربکس همزن های حوضچه لخته سازی، تعمیر و تعویض پارشیلایزیشن باکس فیلترهای شنی، تعمیر و سرویس پمپ های و بلوترهای بکواش فیلترهای شنی و نیز بهسازی و نصب همزن های مخازن مواد شیمیایی، سرویس دیزل ژنراتور و ترانس های ۴۰ کیلوولت، تعمیر و تعویض پمپ های تزریق مواد شیمیایی، رنگ آمیزی لوله های آب و هوا، خرید و نصب دوربین های امنیت است که در حال اجراست. وی ادامه داد: در صورت تأمین اعتبار لازم، این طرح در آینده نزدیک تکمیل و به اتمام می رسد.

### استان

رئیس علوم پزشکی استان:

### ۲۸ پروژ و بهداشتی و درمانی در لرستان

#### ۱۲ماده بهره برداری است

**خرم آباد - فرزانه هداوند** < رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: ۲۸ پروژه بهداشتی و درمانی در این استان به زودی افتتاح خواهند شد. بهرام دلفان در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی لرستان، اظهار داشت: دولت سیزدهم خدمات شایانی را در حوزه سلامت به ملت ایران ارائه داده است.

وی با بیان اینکه در این دولت پروژه های مختلف زیرساختی بهداشتی و درمانی، تجهیزات و... به بهره برداری رسیده است، افزود: در استان لرستان نیز این خدمات شامل افتتاح ۲۱ پروژه بهداشتی درمانی بوده است و در به زودی ۲۸ پروژه جدید نیز افتتاح خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان، تصریح کرد: در حوزه تجهیزات نیز در مراکز بهداشتی و درمانی استان امکانات و تجهیزات پیشرفته ای خریداری و برای ارائه خدمت به مردم به کار گرفته شده اند.

دلفان در ادامه به الکترونیکی کردن برخی از خدمات و حذف کاغذ در مراکز درمانی اشاره کرد و گفت: اقدامی که اخیراً توسط مدیریت فناوری اطلاعات دانشگاه در راستای الکترونیکی نمودن خدمات و حذف کاغذ صورت گرفته، جای قدردانی دارد.

وی عنوان کرد: سالانه هزینه های فراوانی در راستای استفاده از کاغذ و چاپ در بیمارستان ها بوده که این هزینه با اقدامات انجام شده، کاهش یافته است.

#### طیب نیا:

### فولاد مبارکه در مسیر توسعه پایدار کشور

#### مصمم است

**اصفهان- مریم مومنی** < مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آئین بهره برداری از اولین مجموعه پروژه های تحول دیجیتال این شرکت گفت: فولاد مبارکه با تکیه بر دستاوردهایی که یک به یک رونمایی می کند و برنامه هایی که برای آینده دارد، مصمم است در مسیر توسعه پایدار کشور گام بردارد و راه خود را با گام های استوارتر ادامه دهد تا همه اینها منجر به خلق آینده بهتر برای جامعه و کشور ایران شود.

محمد یاسر طیب نیا در آئین بهره برداری از اولین مجموعه پروژه های تحول دیجیتال این شرکت با اشاره به اینکه امروز هشت طرح رادر این زمینه بهره برداری خواهیم کرد، اظهار کرد: از جمله این طرح ها سامانه هوشمند پایش آلاینده های زیست محیطی است، این سامانه با استفاده از فناوری های پیشرفته الودگی های زیست محیطی را به صورت لحظه ای پایش می کند و در صورت بروز انحراف هشدارهای لازم را می دهد و می تواند تأثیر بسزایی در شناسایی لحظه ای مغایرت های زیست محیطی و رفع آنها داشته باشد.

وی افزود: طرح دوم آماده بهره برداری سامانه هوشمند کنترل موتورخانه های حرارت مرکزی است که این پروژه به منظور مانیتورینگ و کنترل مصرف انرژی در موتورخانه ها طراحی شده و با استفاده از تحلیل داده ها، بهینه سازی مصرف انرژی را برای فولاد مبارکه به ارمغان می آورد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه سامانه هوشمند کنترل و پایش مصرف برق را سومین طرح تحول دیجیتال در دست بهره برداری در این شرکت اعلام کرد و ادامه داد: فولاد مبارکه از بزرگ ترین مصرف کنندگان برق است و با همتی که صورت گرفت این شرکت علاوه بر نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی که فاز اول آن با حضور رئیس جمهور شهید ابراهیم رئیسی افتتاح شد، فاز دوم آن در حال آماده سازی و بهره برداری است و اواخر خردادماه به مدار وارد خواهد شد.

وی تصریح کرد: نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی شرکت فولاد مبارکه در کمتر از ۲ سال به بهره برداری رسید.

طیب نیا در خصوص نیروگاه دوم در دست احداث شرکت فولاد مبارکه نیز ابراز کرد: این نیروگاه خورشیدی و با استفاده از انرژی تجدیدپذیر است که ظرفیت تولید ۶۰۰ مگاوات برق را خواهد داشت اما در عین حال کنترل میزان مصرف برق برای ما در فولاد مبارکه مهم است و سامانه هوشمند کنترل و پایش مصرف برق برای کاهش مصرف برق و هزینه های مربوط به آن راه اندازی شد. این سامانه داده های مصرف را تحلیل می کند و در نتیجه اجرای پروژه بهینه سازی مصرف برق رادر سطح کشور خواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه سامانه هوشمند کنترل و پایش مصرف سیالات از دیگر پروژه های بهره برداری شده در طرح تحول فولاد مبارکه است، گفت: این سامانه مصرف آب و انرژی را دنبال می کند.

#### شرکت توزیع نیروی برق گلستان تاکید کرد:

### مصرف بهینه برق به ویژه در ساعات اوج مصرف

**گرگان- مهناز محمدزمانی** < شرکت توزیع نیروی برق گلستان از هم استانی ها خواست در ساعات اوج مصرف از وسایل پرمصرف غیر ضروری استفاده نکنند. در اطلاعیه شرکت توزیع نیروی برق آمده است، نظر به اعلام سازمان هواشناسی، در روزهای آینده شاهد افزایش دمای استان بین ۳۵ تا ۴۰ درجه سانتیگراد خواهیم بود. در این اطلاعیه آمده است: باتوجه به ضرورت تأمین رفاه و خدمت رسانی مطلوب برق، از مشترکان تقاضای می شود در ساعت های پیک یا اوج مصرف که در گلستان از ساعت ۱۳ تا ۱۸ و از ۲۰ تا ساعت ۲۳ شب تعیین شده است، از لوازم پرمصرف غیرضروری مانند لباسشویی، جاروبرقی، اتو و دیگر لوازم برقی پرمصرف استفاده نکنند. بهترین زمان استفاده از این وسایل، از ساعت ۱۱ شب تا صبح است.

#### گام بلند شهرداری بوشهر

### در شفافیت و خدمات آنلاین

**بوشهر -رضا حیدری** < نشست بررسی نحوه ارائه خدمات شهروندسپاری سیستم شهرسازی شهرداری بوشهر در بخش استعلام بانک، استعلام نقل و انتقال و نامه ادارات، با حضور شهردار، معاونان، مشاوران، مدیران و کارشناسان مربوطه در سالن اجتماعات شهرداری با محوریت شفافیت و رفع موانع در فرایند یاد شده برگزار شد. در این نشست، شهردار بوشهر با اشاره به اهمیت خدمات شهروندسپاری در شهرداری برای بهبود ارائه خدمات به شهروندان گفت: این سامانه در راستای شفاف سازی، توسعه خدمات الکترونیک و تسریع در خدمت رسانی به شهروندان راه اندازی شده است. حسین حیدری با اشاره به اینکه شهروندسپاری به عنوان روشی جدید، امکان ثبت درخواست و همچنین پیگیری غیرحضورى خدمات حوزه شهرسازی، درآمد و نوسازی رامیسر می کند، افزود: همشهریان عزیز برای بررسمندی از این خدمات غیرحضورى می توانند با مراجعه به سایت IPRA.ir/eshop در بخش خدمات شهروندان، در فاز نخست نسبت به ثبت درخواست استعلامات بانک و دفترخانه اقدام نموده و سپس از همان طریق نسبت به پرداخت عوارض و دریافت پاسخ استعلام اقدام نمایند .گفتنی است، سامانه یاد شده در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir نیز قابل دسترسی است.



دانست و گفت: ایده و تفکر امام خمینی (ره) برای تشکیل بسیج یک چشم انداز حساب شده بود که آثار آن را طی سال های اخیر به وضوح دیده ایم و روز به روز اهمیت آن بیشتر می شود.

در ادامه سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز مقاومت بسیج شهید تندگویان (وزارت نفت - جنوب) ضمن عرض تسلیت برای شهدات رئیس جمهور و همراهانش گفت: باید دستاورد های سه ساله دولت

